АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 января   2019 г.                          с. Веденка                                №  07
	О создании патрульной группы и патрульно-маневренной группы на территории Веденкинского сельского поселения

	В соответствии с требованиями Федеральных законов № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Веденкинского сельского поселения № 06 от 21.01.2019 г. «О создании патрульной и патрульно-маневренной группы на территории Веденкинского сельского поселения на  период пожароопасного сезона»  в целях обеспечения пожарной безопасности в населенных пунктах,  руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, администрация Веденкинского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать 5 патрульных групп и 1 патрульно-маневренную группу Веденкинского сельского поселения.
2. Организовать работу патрульно-маневренной группы по недопущению возникновения загораний, своевременному их выявлению, а также принятию незамедлительных мер  по их локализации.

4. Утвердить состав 5 патрульных групп и 1 патрульно-маневренной  группы Веденкинского сельского поселения (приложение № 1).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в               установленном порядке.

Глава администрации

Веденкинского сельского поселения                             А.А. Бровок
 Приложение №2
к постановлению №   от
Список патрульных  групп  по Веденкинского сельскому поселению

	№ группы
	Наименование населенного

 пункта
	ФИО

Члены рабочей группы
	Телефон для связи, адрес проживания
	Перечень

привлекаемой

техники

	1.
	с. Веденка
	Апрышкин Сергей Николаевич - доброволец
	89623366348

с. Веденка

ул. Юбилейная, д. 9, кв.4

	с. Веденка
	Бровок Алексей Анатольевич – глава Веденкинского сельского поселения
	8-908-964-45-54

с. Веденка, ул. Молодежная, д. 7
	Трактор МТЗ– 82

воздуходувка

	с. Веденка
	Билык Валентина Кирилловна - депутат муниципального комитета ВСП
	с. Веденка

ул. Набережная, д. 29

	2.
	с. Соловьевка
	Колещук Людмила Васильевна - депутат муниципального комитета ВСП
	89243358660

с.Соловьевка,

ул. Центральная, д. 1 «б»

	с. Соловьевка
	Глущенко Виктория Борисовна - доброволец
	89084545667 с.Соловьевка,

ул. Соловьевская, д. 10, кв.1

	3.
	с. Междуречье
	Сластен Андрей Сергеевич – член добровольной  пожарной дружины
	89084477232

с. Междуречье, ул. Молодежная,
 д. 3, кв. 1
	Трактор

ДТ – 75
 мотопомпа

	с. Междуречье
	Сластен Елена Николаевна- депутат муниципального комитета ВСП,
	89084503461с. Междуречье,

ул. Молодежная, д. 3, кв. 1

	4.
	с. Стретенка
	Василица Пелагея Федоровна – член добровольной  пожарной дружины
	89662705334

с. Стретенка, ул. Лобода д. 11, кв. 2

	с. Стретенка
	Намаконов  Владимир Викторович - доброволец
	89020674154

с. Стретенка, ул. Лобода д. 9, кв. 1

	5.
	с. Новотроицкое
	Пескова Елена Анатольевна – член добровольной  пожарной дружины
	8 (42356) 38-1-28

с. Новотроицкое, ул. Садовая, д. 10
	Трактор

МТЗ - 82

	с. Новотроицкое
	Песков Сергей Андреевич - доброволец
	8 (42356) 38-1-28

с. Новотроицкое, ул. Садовая, д. 10

Список патрульно-маневренной  группы  по
Веденкинского сельскому поселению

	№ п/п
	Наименование населенного
 пункта
	ФИО

Члены рабочей группы
	Телефон для связи, адрес проживания
	Перечень

привлекаемой

техники

	1.
	с. Веденка
	Апрышкин Сергей Николаевич - доброволец
	с. Веденка

ул. Юбилейная, д. 9, кв.4

	2.
	с. Веденка
	Бровок Алексей Анатольевич – глава Веденкинского сельского поселения
	8-908-964-45-54

с. Веденка, ул. Молодежная, д. 7
	Трактор  МТЗ –82, воздуходувка

	3.
	с. Соловьевка
	Колещук Людмила Васильевна - депутат муниципального комитета ВСП
	8-924-335-86-60

с.Соловьевка,

ул. Центральная, д. 1 «б»

	4.
	с. Междуречье
	Сластен Андрей Сергеевич – член добровольной  пожарной дружины
	8-908-447-72-32

с. Междуречье,

ул. Молодежная, д. 3, кв. 1
	Трактор

Дт – 75, мотопомпа

	5.
	с. Стретенка
	Василица Пелагея Федоровна – член добровольной  пожарной дружины
	8-966-27053-34

с. Стретенка, ул. Лобода

д. 11, кв. 2

	6.
	с. Новотроицкое
	Пескова Елена Анатольевна – член добровольной  пожарной дружины
	8 (423)563-81-28

с. Новотроицкое,

ул. Садовая, д. 10
	Трактор

МТЗ - 82